Chamada da lista de espera Edital DG- MT 08/2023

O Diretor-Geral do IFPB Campus Monteiro, no uso de suas atribuições legais, convoca

os estudantes contemplados em lista de espera através do edital 08/2023 (Programa

de Saúde Estudantil- óculos de grau), cujos números dos CPFs se encontram abaixo.

Os estudantes deverão providenciar seus receituários oftalmológicos até a data de

11/08/2023 e encaminhá-los a para a CAEST através do e-mail caest.mt@ifpb.edu.br.

CPF Modalidade Classificação

120.685.884-20 Ampla concorrência 56

066.493.564-84 Ampla concorrência 57

135.969.984-84 Ampla concorrência 58

114.323.584-30 Ampla concorrência 59

126.836.694-37 Ampla concorrência 60

136.633.194-07 Ampla concorrência 61

140.329.934-08 Ampla concorrência 62

__________________________________

Abimael de Oliveira Silva

Diretor-geral

IFPB Campus Monteiro

mailto:caest.mt@ifpb.edu.br